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Personal
Investigadores
Técnicos académicos
Personal Administrativo

Investigadores
Investigadoras
Técnicos académicos
Técnicas académicas

Personal académico en PRIDE y PAlPA
Investigadores en el SNI

73
80

192

51
22
37
43

144 (94%)
58 (79%)

Producción científica
Artículos arbitrados 149

Artículos en revistas indizadas (SCI) 99
Artículos en revistas no indizadas 50

Libros 21
Capítulos y otras contribuciones en libros 55
Artículos en memorias de congreso 15
Publicaciones electrónicas 7
Artículos de divulgación 32
Tasa de producción (artículos arbitrados/investigador/año) 2.0

Producción editorial del Instituto
Anales (números) 4
Cuadernos 2
Flora de Tehuacán-Cuicatlán 4
Libros 1
Listados Faunísticos de México 1
Publicaciones Especiales l
Coediciones 3

Formación de recursos humanos
Alumnos registrados en el posgrado

Maestría
Doctorado

Cursos impartidos
Cursillos impartidos
Tesis concluidas

Licenciatura
Maestría
Doctorado

Servicio Social
Estancias

Ingresos extraordinarios

208
137

71
68
88
74
41
26
7

24
46

$10,346, 253.00
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